
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 

 

PORTARIA SEME Nº. 18/2023 de 04 de maio de 2023. 

 

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

 
Art. 1º. Fica designado o servidor ROSILENE ALVES DA SILVA MARCELINO, inscrita no 

CPF: 031.440.937-85, lotado na Secretaria Municipal de Educação para fiscalizar os 

Contratos de Nº 125/2023, 126/2023, 127/2023, 128/2023, 129/2023 e 130/2023, referente 

a contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para 

alimentação escolar destinado aos alunos das escolas municipais de ensino de Sooretama 

– ES. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE 
   

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 
quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.  
 
 
 
 
 
 
 

RAQUEL DA SILVA FILIPE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DECRETO 105/2021 

 

 


		2023-05-04T14:43:34-0300
	RAQUEL DA SILVA FILIPE:08396724709




